



الاهرام للسمسة فى الاوراق المالية ش.م.م

المؤشرات			
المؤشرات	القيمة	التغير اليومي	التغير السنوي
EGX 30	31582.39	-0.24%	26.87%
EGX 70	8351.90	-0.68%	52.59%
EGX 100	11638.54	-0.50%	47.69%
رأس المال السوقي			
القيمة	التغير الشهري	التغير السنوي	
2,278,160,033,466 ج.م.	3.15%	32.47%	



الأهرام للسمسة  
في الأوراق المالية  
**AL-AHRAM  
SECURITIES**

المفكرة الاقتصادية :

إجماليات التداول	الكمية	القيمة (جنيه)
الأسمم المقيدة	1,938,151,644	4,524,372,412
مرتفع ▲	1,113,649,344	2,758,605,256
منخفض ▼	755,006,845	1,697,511,443
لم تتغير	69,495,455	68,255,712
<b>عدد العمليات :</b>	<b>118,821</b>	

التوزيعات				
الشركة	رقم	التوزيع	نهاية الحق	الصرف
الإسكندرية للأدوية والصناعات الكيماوية	30	٣٠,٠٠٠ جنيه للسهم	17/11/2024	20/11/2024
مصر للألومنيوم	22	٧,٠٠٠ جنيه للسهم	18/11/2024	21/11/2024
الحديد والصلب للمناجم والمحاجر	3	٠,١٠٠ جنيه للسهم	18/11/2024	21/11/2024
النيل للأدوية والصناعات الكيماوية - النيل	27	٣,٧١٠ جنيه للسهم	18/11/2024	21/11/2024
مصر لصناعة الكيماويات	62	٤,٠٠٠ جنيه للسهم	25/11/2024	28/11/2024
إيديتا للصناعات الغذائية	22	٠,٥٧٠ جنيه للسهم	25/11/2024	28/11/2024

فئات المستثمرين			
الاصافي	شراء ( بالمليون)	بيع ( بالمليون)	مصريين
-945,488,724	95,438,760,480	96,384,249,204	مصريين
4,409,368,858	11,605,668,570	7,196,299,712	عرب
-3,463,880,134	5,132,713,470	8,596,593,604	أجانب
-100,353,265	3,396,660,070	3,497,013,335	الأفراد
100,353,264	108,780,482,449	108,680,129,185	المؤسسات

الأرقام تحتوي على تداول السندات والأسهم ، يشمل سوق الأوامر ولا يشمل سوق خارج المقصورة

بيانات الأسهم		
التغير%	سعر الاغلاق	الأكثر صعودا
19.97%	300.51	مطاحن مصر العليا
12.09%	18.91	بنك قناة السويس شركة مساهمة مصرية
11.80%	241.14	مطاحن شرق الدلتا
9.03%	3.14	العربية للمحابس
7.66%	2.95	ديجيتايز للاستثمار والتقنية
التغير%	سعر الاغلاق	الأكثر هبوطا
-5.97%	64.92	السعودية المصرية للاستثمار والتمويل
-5.93%	108.23	اكتوير فارما
-5.66%	0.05	حق اكتتاب شركة اسباير كابيتال القابضة للاستثمارات المالية-٢
-5.03%	3.78	جنوب الوادي للاسمنت
-4.31%	1.11	جولدن كوست السخنة للاستثمار السياحي

الجمعيات العمومية		
التاريخ	الجمعية	الشركة
17/11/2024	عادية	اكرومصر للشدات والسقالات المعدنية
19/11/2024	غير عادية	الشرقية الوطنية للامن الغذائي
23/11/2024	عادية	فتنس برايم للأندية الصحية
24/11/2024	عادية	القاهرة للأدوية والصناعات الكيماوية
26/11/2024	غير عادية	راميدا
3/12/2024	عادية	التوفيق للتأجير التمويلي -أية.تي.ليس

ملخص الاداء اليومي  
عن جلسة تداول  
12/11/2024

تنبيه هام

المعلومات التي تم الاعتماد عليها مأخوذة عن مصادر يعتقد في مصداقيتها وقت إعداد هذا التقرير ولا تعتبر أي بيانات بهذا التقرير توصية بالشراء أو البيع بأي حال من الأحوال للأسهم الواردة بهذا التقرير و الشركة لا تتحمل أي مسئولية عن أي قرارات قد تتخذ بناء على المعلومات الواردة بهذا التقرير كما لا يحق نسخ أو طباعة أو إعادة نشر هذا التقرير دون الحصول على إذن كتابي مسبق من الشركة مع احتفاظ الشركة بكافة الحقوق الأدبية

إدارة البحوث  
روبرت لويس

### رئيس "إيسترن كومباني" يكشف حقيقة زيادة أسعار السجائر: تراجع التكلفة شهرياً

كشف الرئيس التنفيذي لشركة الشرقية للدخان "إيسترن كومباني"، هاني أمان، حقيقة عزم الشركة رفع أسعار السجائر مجدداً، بعد أيام من الزيادة الأخيرة. وقال "إن زيادة أسعار السجائر الأخيرة كانت اضطرابية مشيراً إلى أن الزيادة أيضاً كانت طفيفة بشكل كبير. وأوضح أن ارتفاع أسعار المواد الخام بنسبة تتراوح بين 60% و70%، إضافة إلى تغير سعر صرف العملات من 30 إلى 50 جنيهاً دفع الشركة لاتخاذ قرار الزيادة. وعن الأخبار المتداولة عن إمكانية رفع أسعار السجائر مجدداً قال إن الشركة تراجع التكلفة كل شهر، خلال الوقت الحالي، مقارنة بـ 3 أشهر سابقاً، بسبب التغيرات المتسارعة. وأضاف أن هناك لجنة مختصة تراجع التكاليف وتأثيرها على الفوائم المالية للشركة، وترفع تقريراً بالاقترحات لمجلس الإدارة والذي يتخذ القرار بناءً على وجهة نظر الشركاء أو الأساسيين. وتابع الرئيس التنفيذي لشركة الشرقية للدخان: "آخر بنعملها هو التفكير في الزيادة، لكن بنظر لما يكون في ضغط في التكلفة الزيادة الأخيرة تأجلت على قدر ما نقدر، لكنها كانت مطلوبة من بدري أوي شهرين ثلاثة".

المصدر : مباشر

### 25 نوفمبر.. نهاية الحق في توزيع كوبون ايدينا للصناعات الغذائية

قالت البورصة المصرية الحق في توزيع كوبون شركة ايدينا للصناعات الغذائية ينتقل لمشتري السهم حتى نهاية جلسة الاثنين 25 نوفمبر 2024 وأضافت أنه تقرر توزيع الكوبون رقم 22 بواقع 0.57 جنيه للسهم اعتباراً من 28 نوفمبر 2024.

المصدر : مباشر

### خسائر العروبة للسمسرة تتراجع 24.8% خلال 9 أشهر

كشفت المؤشرات المالية لشركة العروبة للسمسرة في الأوراق المالية عن أول 9 أشهر من العام الجاري تراجع الخسائر بنسبة 24.8% على أساس سنوي وأوضحت أنها سجلت صافي خسارة بلغت 2.33 مليون جنيه منذ بداية يناير حتى نهاية سبتمبر الماضي مقابل 3.24 مليون جنيه خسائر خلال نفس الفترة من العام الماضي. وارتفعت إيرادات الشركة لتسجل 1.6 مليون جنيه بنهاية سبتمبر مقابل 1.43 مليون جنيه خلال نفس الفترة من العام الماضي.

المصدر : مباشر

### مساهم يخفض حصته في رأسمال العربية للمحاسب إلى 14.78%

الت شركة جراند انفستمنت لتداول الأوراق المالية إن المساهم طارق مصطفى عبد الصمد عبد النبي خفض حصته في أسهم رأسمال شركة العربية للمحاسب من 15.78% إلى 14.78% وأضافت الشركة في بيان أن المساهم باع 749.43 ألف سهم بقيمة 2.05 مليون جنيه، بمتوسط سعر 2.73 جنيه. وتبلغ نسبة حصص المجموعات المرتبطة بالمساهم: 10.46% لمصطفى عبد الصمد.

المصدر : البورصة

### مساهمان يبيعا حصص في أسهم رأسمال كوبر للاستثمار

قالت شركة مباشر لتداول الأوراق المالية والسندات، إن المساهم أشرف طلعت محمد الشبراوي، باع كامل حصته في أسهم رأسمال شركة كوبر للاستثمار التجاري والتطوير العقاري البالغة 5.13%. وأضافت أن المساهم باع 27 مليون سهم بقيمة 11.4 مليون جنيه، بمتوسط سعر 0.422 جنيه. **مساهم يخفض حصته إلى 5.71%** قالت شركة مباشر لتداول الأوراق المالية والسندات، إن المساهم هشام إبراهيم عبد المنعم النحاس خفض حصته في أسهم رأسمال شركة كوبر للاستثمار التجاري والتطوير العقاري من 8.24% إلى 5.71%. وأضافت أن المساهم باع 13.3 مليون سهم بقيمة 5.65 مليون جنيه، بمتوسط سعر 0.425 جنيه. وانخفض الإجمالي العام للمساهمين والمجموعة المرتبطة من 29.02% قبل التنفيذ إلى 26.49% بعد التنفيذ.

المصدر : مباشر

### أطلس للاستثمار: سعر عرض الشراء المقدم مجزياً وأكبر من القيمة العادلة للسهم

اعتمدت شركة أطلس للاستثمار والصناعات الغذائية الدراسة المعدة من المستشار المالي المستقل -شركة إيجل للاستشارات، بشأن بتقييم عرض الشراء المقدم على أسهم أطلس للاستثمار. وأكد مجلس إدارة الشركة في إفصاح أن السعر المعروض بعرض الشراء المقدم من شركة أمون للعقارات يعد سعر مناسباً ومجزياً وأكبر من القيمة العادلة لسهم الشركة بحافز 25 قرشاً للسهم وبعبارة 47% عن القيمة العادلة لما جاء في الدراسة. وأوضح البيان، أن الدراسة المعدة من المستشار المالي انتهت إلى أن القيمة العادلة للسهم 53 قرشاً. وكانت الهيئة العامة للرقابة المالية وافقت على مد فترة سريان عرض الشراء المقدم من شركة أمون للعقارات والتنمية السياحية للاستحواذ على 65.59% من رأسمال شركة أطلس للاستثمار والصناعات الغذائية، لعشرة أيام عمل اعتباراً من يوم غدٍ الأربعاء حتى يوم الثلاثاء الموافق 26 نوفمبر الجاري. ويتضمن العرض الاستحواذ على 427.2 مليون سهم من رأسمال أطلس للاستثمار والتي تمثل نسبة 65.59% بسعر 78 قرش للسهم بحد أدنى 51% من أسهم الشركة المستهدفة، والمكاملة لنسبة 90% من أسهم الشركة.

المصدر : مباشر

### إيرادات العربية للأسمنت ترتفع لـ 6.4 مليار جنيه والأرباح تنمو 33% خلال 9 أشهر

كشفت القوائم المالية المجمعة لشركة العربية للأسمنت، خلال التسعة أشهر الأولى من العام الجاري ارتفاع أرباح الشركة بنسبة 33% على أساس سنوي وأوضحت الشركة في بيان أنها حققت صافي ربح بلغ 664.72 مليون جنيه خلال الفترة من يناير حتى سبتمبر 2024 مقابل أرباح بلغت 500.25 مليون جنيه بالفترة المقارنة من 2023 وارتفعت إيرادات الشركة خلال التسعة أشهر إلى 6.38 مليار جنيه، مقابل 4.6 مليار جنيه في الفترة المقارنة من 2023. وعلى صعيد القوائم غير المجمعة ارتفعت أرباح الشركة المستقلة خلال المدة من يناير حتى نهاية سبتمبر الماضي إلى 650.6 مليون جنيه، مقابل 502.69 مليون جنيه في الفترة المقابلة من العام الماضي.

المصدر : مباشر

### أرباح برايم القابضة ترتفع إلى 25.3 مليون جنيه خلال 9 أشهر

أظهرت القوائم المالية المجمعة لشركة برايم القابضة للاستثمارات المالية خلال التسعة أشهر الأولى من العام الجاري، ارتفاع أرباح الشركة بنسبة 22%، على أساس سنوي وأوضحت الشركة في بيان أنها حققت ربحاً بلغ 25.28 مليون جنيه خلال الفترة من يناير إلى سبتمبر 2024، مقابل أرباح بلغت 20.81 مليون جنيه في الفترة المقارنة من 2023. وارتفعت إيرادات الشركة إلى 162.17 مليون جنيه مقابل 139.66 مليون جنيه في الفترة المقارنة من العام الماضي. وعلى مستوى الأعمال المستقلة خلال الفترة حققت الشركة أرباحاً بلغت 8.44 مليون جنيه، مقابل أرباح بقيمة 4.1 مليون جنيه في الفترة المقارنة من 2023.

المصدر : مباشر

### أرباح راية لخدمات مراكز الاتصالات تقفز 143.4% خلال 9 أشهر

أظهرت القوائم المالية المجمعة لشركة راية لخدمات مراكز الاتصالات ارتفاع أرباح الشركة خلال التسعة الأشهر الأولى من العام الجاري بنسبة 143.4% على أساس سنوي وأوضحت الشركة، في بيان أنها حققت أرباحاً بلغت 321.86 مليون جنيه خلال الفترة من يناير حتى نهاية سبتمبر 2024، مقابل أرباح بلغت 132.23 مليون جنيه في الفترة المقارنة من 2023، وارتفعت إيرادات الشركة خلال التسعة الأشهر إلى 1.89 مليار جنيه مقابل إيرادات بلغت 1.37 مليار جنيه في الفترة المقارنة من العام الماضي. وعلى مستوى الأعمال غير المجمعة، صعدت أرباح الشركة المستقلة خلال الفترة من يناير حتى نهاية سبتمبر الماضي إلى 192.56 مليون جنيه، مقابل أرباح بقيمة 64.45 مليون جنيه خلال الفترة نفسها من العام الماضي.

المصدر : مباشر

### إخلاء المسؤولية:

المعلومات التي تم الاعتماد عليها مأخوذة عن مصادر يعتقد في مصداقيتها وقت إعداد هذا التقرير ولا تعتبر أي بيانات بهذا التقرير توصية بالشراء أو بالبيع بأي حال من الأحوال للأسهم الواردة بهذا التقرير و الشركة لا تتحمل أي مسؤوليه عن أي قرارات قد تتخذ بناء على المعلومات الواردة بهذا التقرير كما لا يحق نسخ أو طباعة أو إعادة نشر هذا التقرير دون الحصول على إذن كتابي مسبق من الشركة مع احتفاظ الشركة بكافة الحقوق الأدبية والقانونية لها.

إعداد : روبرت لويس

### أرباح القناة للتوكيلات الملاحية تنمو 137% خلال الربع الأول

كشفت المؤشرات المالية لشركة القناة للتوكيلات الملاحية خلال الربع الأول من العام المالي الجاري، ارتفاع أرباح الشركة بنسبة 137% على أساس سنوي وأوضحت الشركة في بيان أنها سجلت صافي ربح بلغ 33.32 مليون جنيه خلال الفترة من يوليو حتى نهاية سبتمبر 2024، مقابل أرباح بلغت 14.07 مليون جنيه في العام المالي السابق له. وارتفعت إيرادات الشركة خلال الربع الأول من العام المالي الجاري إلى 29.82 مليون جنيه مقابل 27.76 مليون جنيه في الربع المقارن من العام المالي الماضي. وأرجعت الشركة ارتفاع الأرباح إلى زيادة صافي ربح النشاط الأساسي وكذلك الفوائد الدائنة وفروق تقييم العملة عن الفترة المقارنة. **المصدر : مباشر**

### أرباح طاقة عربية ترتفع 16.4% خلال 9 أشهر

كشفت القوائم المالية المجمعة لشركة طاقة عربية، عن أول 9 أشهر من العام الجاري ارتفاع أرباح الشركة بنسبة 16.4% على أساس سنوي وأوضحت أنها سجلت صافي ربح بلغ 424.87 مليون جنيه خلال الفترة من يناير حتى نهاية سبتمبر 2023، مقابل 364.98 مليون جنيه خلال نفس الفترة من العام الماضي. وارتفعت إيرادات الشركة خلال التسعة أشهر الأولى من العام الجاري إلى 13.13 مليار جنيه، مقابل 9.78 مليار جنيه في نفس الفترة من العام الماضي. وعلى صعيد القوائم غير المجمعة، ارتفعت أرباح الشركة المستقلة خلال الفترة من يناير حتى نهاية سبتمبر الماضي إلى 179.75 مليون جنيه، مقابل 96.07 مليون جنيه في نفس الفترة من العام الماضي. **المصدر : مباشر**

### أرباح سماد مصر تغفز 78% خلال 9 أشهر

كشفت القوائم المالية المجمعة لشركة سماد مصر (إيجيفرت)، عن التسعة أشهر الأولى من العام الجاري، ارتفاع أرباح الشركة بنسبة 78%، على أساس سنوي وأوضحت الشركة في بيان أنها سجلت صافي ربح بلغ 80.52 مليون جنيه منذ بداية يناير حتى نهاية سبتمبر 2024، مقابل 45.22 مليون جنيه أرباحاً خلال نفس الفترة من العام الماضي. وفي مقابل ذلك انخفضت مبيعات الشركة خلال التسعة أشهر الأولى من العام الجاري إلى 156.16 مليون جنيه، مقابل 178.85 مليون جنيه خلال نفس الفترة من العام الماضي. وبشأن القوائم المالية غير المجمعة ارتفعت أرباح الشركة المستقلة خلال التسعة أشهر الأولى من العام الجاري إلى 77.62 مليون جنيه مقابل أرباح بقيمة 43.79 مليون جنيه خلال نفس الفترة من 2023. **المصدر : مباشر**

### اوراسكوم للتنمية تبيع قطعة أرض في الجونة لشركة حسن علام بـ37.4 مليون دولار

أعلنت شركة أوراسكوم للتنمية مصر، عن بيع 110,000 ألف متر مربع في مدينة الجونة إلى شركة حسن علام العقارية بقيمة إجمالية قدرها 37.4 مليون دولار وأوضحت الشركة أنه من المقرر بناء مشروع سكني سياحي على تلك المساحة من مدينة الجونة. وأكدت أن إتمام الصفقة من المتوقع أن تفتح آفاقاً جديدة من الاستثمارات في البنية التحتية والمرافق والخدمات. **المصدر : مباشر**

### أرباح "نمار" تصعد إلى 22 مليون جنيه خلال 9 أشهر

أظهرت القوائم المالية لشركة المصرية العربية (نمار) لتداول الأوراق المالية والسندات، عن الفترة من بداية يناير حتى نهاية سبتمبر 2024 صعوداً بالأرباح لتسجل 21.9 مليون جنيه مقابل أرباح بقيمة 15.9 مليون جنيه عن الفترة ذاتها من 2023. وارتفعت إيرادات النشاط إلى 42 مليون جنيه عن الـ 9 أشهر المنتهية في 30 سبتمبر 2024، مقابل إيرادات نشاط بقيمة 25 مليون جنيه عن الفترة نفسها من 2023. **المصدر : مباشر**

### أرباح بنك البركة مصر ترتفع إلى 2.2 مليار جنيه خلال 9 أشهر

كشفت القوائم المالية للمجموعة لبنك البركة مصر عن أول 9 أشهر من العام الجاري، ارتفاع أرباح البنك بنسبة 39%، على أساس سنوي وأوضح البنك، في بيان أنه سجل صافي ربح بلغ 2.22 مليار جنيه خلال الفترة من يناير حتى نهاية سبتمبر 2024، مقابل 1.6 مليار جنيه أرباح خلال نفس الفترة من العام الماضي، مع الأخذ في الاعتبار حقوق الأقلية. وارتفع صافي دخل البنك من العائد خلال التسعة أشهر إلى 4.39 مليار جنيه، مقابل 3.23 مليار جنيه خلال نفس الفترة من العام الماضي. وعلى صعيد القوائم غير المستقلة، ارتفع صافي ربح البنك خلال الفترة من يناير حتى نهاية سبتمبر إلى 2.22 مليار جنيه، مقابل 1.6 مليار جنيه خلال نفس الفترة من 2023. **المصدر : مباشر**

### تفاهم خسائر "إيجي ستون" خلال 9 أشهر

حققت شركة مصر إنتركونتال لصناعة الجرانيت والرخام "إيجي ستون" عن الـ 9 أشهر المنتهية في سبتمبر 2024، تفاهم في الخسائر، مسجلة 989 ألف جنيه مقابل خسائر بـ 289 ألف جنيه عن الـ 9 أشهر الأولى من 2023. وبلغت إيرادات النشاط 810 ألف جنيه مقابل إيرادات نشاط بقيمة 866 جنيه عن ذات الفترة من 2023. **المصدر : مباشر**

### مصر بني سويف تقرر شراء أسهم خزينة بسعر 47 جنيهاً للسهم

قررت شركة مصر بني سويف للأسمنت شراء أسهم خزينة من خلال نظام OPR وفي حدود المسموح به قانوناً بنسبة 10% وأوضحت أن القرار تضمن شراء 6.113 مليون سهم خزينة تمولاً ذاتياً من موارد الشركة بسعر شراء 47 جنيه للسهم ومن جانبها، قررت البورصة فتح سوق الصفقات الخاصة (OPR) لتسجيل أوامر البيع والشراء اعتباراً من بداية جلسة تداول 13 نوفمبر 2024 و حتى نهاية جلسة تداول 19 نوفمبر 2024. **المصدر : مباشر**

### بنك قناة السويس يعلن عن إطلاق منتجين جديدين للتحوّل الرقمي منتصف العام المقبل

أعلن عاكف المغربي الرئيس التنفيذي والعضو المنتدب لبنك قناة السويس عن إطلاق وحدة خاصة للتحوّل الرقمي تستهدف دعم الشركات الصغيرة والمتوسطة. وأوضح المغربي أنه سيتم الكشف عن مجموعة من المنتجات الرقمية الجديدة لهذه الوحدة في النصف الأول من العام المقبل، مما يعكس التزام البنك المستمر بتوفير حلول مبتكرة تساهم في تحقيق النمو المستدام وتعزيز القدرة التنافسية للقطاع الصناعي. وأشار إلى أن بنك قناة السويس يضع العميل في قلب إستراتيجيته الرقمية، حيث يعمل على تطوير منتجات مصرفية تلبى احتياجات مختلف الفئات، بما في ذلك الأفراد والشركات، مع التركيز على تسهيل تنفيذ المعاملات المصرفية عبر القنوات الرقمية، مما يتيح للعملاء إجراء كافة عملياتهم المصرفية من أي مكان دون الحاجة إلى زيارة الفروع. وأكد المغربي أن البنك يعمل على تطوير تطبيقاته الرقمية للأفراد والشركات على حد سواء، بهدف تحسين تجربتهم المصرفية وتيسير الوصول إلى الخدمات المالية، وهو ما يتماشى مع الاتجاهات العالمية للتحوّل الرقمي في القطاع المصرفي. **المصدر : حابي**

### مساهم يخفض حصته في "الأولى للاستثمار" إلى 14.97%

قام المساهم أشرف يوسف في شركة الأولى للاستثمار والتنمية العقارية، بخفض حصته من 15.325% إلى 14.973% وذلك من خلال بيع عدد 48 ألف سهم، بمتوسط سعر بيع 2.19 جنيه للسهم، بقيمة إجمالية للصفقة 106 ألف جنيه. **المصدر : البورصة**

### خسائر ماكرو كابيتال تتجاوز 66 مليون جنيه خلال 9 أشهر

كشفت القوائم المالية المجمعة لشركة ماكرو جروب للمستحضرات الطبية-ماكرو كابيتال عن التسعة أشهر الأولى من العام الجاري، تحول الشركة من الربحية إلى الخسائر على أساس سنوي وأوضحت الشركة في بيان أنها سجلت صافي خسائر بلغت 66.1 مليون جنيه خلال الفترة من يناير حتى نهاية سبتمبر 2024، مقابل أرباح بقيمة 98.1 مليون جنيه خلال المدة المقابلة من العام الماضي. وانخفضت مبيعات الشركة إلى 319.2 مليون جنيه، مقابل 589.53 مليون جنيه خلال نفس الفترة من 2023. وعلى صعيد القوائم غير المجمعة تحولت الشركة المستقلة إلى الخسائر لتتكدد 64.44 مليون جنيه خلال الفترة من يناير حتى نهاية سبتمبر الماضي، مقابل أرباح بلغت 100.34 مليون جنيه خلال نفس الفترة من 2023.

المصدر : مباشر

### أرباح مستشفى النهضة الدولي تصعد إلى 85.5 مليون جنيه في 9 أشهر

كشفت المؤشرات المالية لمستشفى النهضة الدولي، عن التسعة أشهر الأولى من العام الجاري، ارتفاع أرباح الشركة بنسبة 23% على أساس سنوي وأوضحت الشركة في بيان أنها سجلت صافي ربح بلغ 85.8 مليون جنيه منذ بداية يناير حتى نهاية سبتمبر 2024، مقابل 69.82 مليون جنيه أرباحاً خلال نفس الفترة من العام الماضي. وارتفعت إيرادات المستشفى إلى 321.54 مليون جنيه مقابل 264.53 مليون جنيه خلال نفس الفترة من العام الماضي.

المصدر : مباشر

### ارتفاع أرباح الإسكندرية للخدمات الطبية إلى 21 مليون جنيه خلال 9 أشهر

كشفت القوائم المالية لشركة الإسكندرية للخدمات الطبية - المركز الطبي الجديد - الإسكندرية عن الفترة من بداية يناير حتى نهاية سبتمبر 2024، ارتفاعاً بالأرباح، لتسجل 21.3 مليون جنيه، مقابل أرباح بقيمة 14.2 مليون جنيه عن الفترة ذاتها من 2023. وبلغت إيرادات النشاط 251.7 مليون جنيه مقابل إيرادات بقيمة 206.8 مليون جنيه عن الفترة نفسها من 2023.

المصدر : البورصة

### أرباح الاتحاد الصيدلي للخدمات الطبية تففز 143% خلال 9 أشهر

كشفت القوائم المالية لشركة الاتحاد الصيدلي للخدمات الطبية والاستثمار خلال التسعة أشهر الأولى من العام الجاري، ارتفاع أرباح الشركة بنسبة 143%، على أساس سنوي. وقالت الشركة في بيان إنها حققت صافي ربح بلغ 2.01 مليون جنيه خلال الفترة من يناير حتى نهاية سبتمبر 2024، مقابل أرباح بقيمة 827.99 ألف جنيه خلال نفس الفترة من العام السابق له. وفي مقابل ذلك تراجع إيرادات النشاط إلى 22.13 مليون جنيه، مقابل 43.31 مليون جنيه خلال نفس الفترة من العام السابق له.

المصدر : مباشر

### أرباح فرتيكا للصناعة تففز إلى 2 مليون جنيه خلال 9 أشهر

كشفت القوائم المالية لشركة فرتيكا للصناعة والتجارة، عن التسعة أشهر الأولى من العام الجاري ارتفاع صافي ربح الشركة بنسبة 137.8%، على أساس سنوي. وأوضحت أنها سجلت صافي ربح بلغ 1.99 مليون جنيه منذ بداية يناير حتى نهاية سبتمبر 2024، مقابل 836.81 ألف جنيه أرباحاً خلال نفس الفترة من العام الماضي. وصعدت إيرادات الشركة إلى 15.27 مليون جنيه مقابل 8.62 مليون جنيه خلال نفس الفترة من العام الماضي.

المصدر : مباشر

### مساهم يرفع حصته إلى 5.03% في "البدر للاستثمار"

قام المساهم شهد الشرقاوي في شركة بي اي دي - البدر للاستثمار والتنمية، برفع حصتها من 4.9% إلى 5.03% عن طريق شراء عدد 30 ألف سهم، بمتوسط سعر شراء 1.53 جنيه للسهم، بقيمة إجمالية للصفقة 45.7 ألف جنيه.

المصدر : البورصة

### ابن سينا تصعد بأرباحها في 9 شهور

أعلنت شركة ابن سينا فارما عن نتائج أعمالها المجمعة وغير المجمعة عن الفترة المالية المنتهية في 2024/09/30، والتي أظهرت تحقيق صافي ربح مجمع بلغ 406.513 مليون جنيه مقابل صافي ربح مجمع بلغ 173.648 مليون جنيه عن نفس الفترة من العام السابق. كما أظهرت النتائج عن الفترة المالية المنتهية في 2024/09/30، تحقيق صافي ربح مستقل بلغ 415.707 مليون جنيه مقابل صافي ربح مستقل بلغ 202.980 مليون جنيه عن نفس الفترة من العام السابق.

المصدر : البورصة

### 42% ارتفاعاً في أرباح العربية للصناعات الهندسية خلال الربع الأول

أعلنت شركة العربية للصناعات الهندسية عن نتائج أعمالها خلال الفترة من 2024/07/01 إلى 2024/09/30 والتي أظهرت تحقيق صافي ربح بلغ 12,195,503 جنيه مقابل تحقيق الشركة لصافي ربح بلغ 8,593,475 جنيه خلال الفترة من 2023/07/01 إلى 2023/09/30 .

المصدر : البورصة

### إي فاينانس تتوقع عوائد دولارية من السعودية بالربع الأول من 2025

تتوقع شركة إي فاينانس، إحدى أكبر شركات المدفوعات الإلكترونية في مصر البدء في جني عوائد دولارية من توسعاتها خارج مصر خلال الربع الأول من عام 2025، بدعم من توسعها في السوق السعودية وسوقين جديدين، بحسب ما كشف عنه إبراهيم سرحان رئيس مجلس إدارة الشركة، تملك "الشركة السعودية المصرية للاستثمار" ذراع "صندوق الاستثمارات العامة" السعودي في مصر، حصة تناهز 25.75% من أسهم "إي فاينانس" التي تأسست عام 2005 والمختصة بتطوير وإدارة البنية التكنولوجية للمعاملات المالية والرقمية، والمسؤولة عن الشبكة المالية للحكومة المصرية. أوضح سرحان أن شركته بدأت بالفعل تقديم خدماتها لبنوك سعودية، لافتاً إلى أن "إي فاينانس" حصلت على رخص من شركتي "فيزا" و"ماستركارد" لتصدير الخدمات التي يجري العمل عليها معهما في مصر إلى الأسواق العربية وسوق إفريقي محتمل.

المصدر : البورصة

### بقرار من الرقابة المالية المصرية.. إيقاف التداول على أسهم المؤشر للبرمجيات

أعلنت البورصة المصرية، إيقاف التداول على أسهم شركة المؤشر للبرمجيات ونشر المعلومات، بناءً على طلب من الهيئة العامة للرقابة المالية. وبحسب بيان من الرقابة المالية، تقرر إيقاف التداول اعتباراً من جلسة اليوم الموافق 12 نوفمبر 2024 على أسهم المؤشر للبرمجيات ونشر المعلومات لحين قيام الشركة بالرد على استفسارات الهيئة العامة للرقابة المالية.

المصدر : مباشر

### 25 نوفمبر.. نهاية حق الحصول على التوزيع النقدي لـ "الإسكندرية لتداول الحاويات"

أعلنت شركة الإسكندرية لتداول الحاويات والبضائع عن موعد نهاية حق الحصول على التوزيع النقدي بقيمة 0.003 دولار للسهم في 25 نوفمبر. على أن يتم التوزيع في 28 نوفمبر، وتتولى الصرف شركة مصر للمقاصة والإيداع والقيود المركزي. كما كشفت الشركة عن موعد نهاية حق الحصول على الكوبون النقدي بقيمة 1.72 جنيه للسهم في 25 نوفمبر. على أن يتم التوزيع في 28 نوفمبر وتتولى الصرف شركة مصر للمقاصة والإيداع والقيود المركزي.

المصدر : البورصة

### إخلاء المسؤولية:

المعلومات التي تم الاعتماد عليها مأخوذة عن مصادر يعتقد في مصداقيتها وقت إعداد هذا التقرير و لا تعتبر أي بيانات بهذا التقرير توصية بالشراء أو بالبيع بأي حال من الأحوال للأسهم الواردة بهذا التقرير و الشركة لا تتحمل أي مسؤوليه عن أي قرارات قد تتخذ بناء على المعلومات الواردة بهذا التقرير كما لا يحق نسخ أو طباعة أو إعادة نشر هذا التقرير دون الحصول على إذن كتابي مسبق من الشركة مع احتفاظ الشركة بكافة الحقوق الأدبية والقانونية لها.

إعداد : روبرت لويس



13-11-2024

الدعم والمقاومات للمتاجرة في ذات الجلسة

مقاومة 3	مقاومة 2	مقاومة 1	آخر سعر	دعم 1	دعم 2	دعم 3	الرمز	الإسم المختصر
56.11	55.74	55.38	<b>55.01</b>	54.65	54.28	53.92	ABUK	ابوقير للاسمدة
63.95	63.48	62.94	<b>62.40</b>	61.93	61.46	60.92	AJWA	اجواء
34.98	34.58	33.90	<b>33.22</b>	32.82	32.42	31.74	SCEM	اسمنت سيناء
0.00	0.00	0.00	<b>0.00</b>	0.00	0.00	0.00	TORA	اسمنت طرة
40.39	40.08	39.62	<b>39.16</b>	38.85	38.54	38.08	ASCM	اسيك للتعدين
2.90	2.87	2.82	<b>2.77</b>	2.74	2.71	2.66	ADPC	أراب ديرى
117.32	115.05	111.53	<b>108.00</b>	105.74	103.47	99.95	OCPH	اكتوبر فارما
71.09	69.95	68.92	<b>67.90</b>	66.75	65.61	64.58	ACRO	أكرو مصر
0.00	0.00	0.00	<b>0.00</b>	0.00	0.00	0.00	BSRF	الاخوه المتضامنين
27.66	26.08	24.68	<b>23.28</b>	21.70	20.12	18.72	ANFI	الاسكندرية الوطنية للاستثمارات المالية
24.43	24.21	23.96	<b>23.70</b>	23.49	23.27	23.02	ALCN	الاسكندرية لتداول الحاويات
324.08	321.27	317.63	<b>314.00</b>	311.18	308.37	304.73	AXPH	الاسكندرية للادوية
15.18	14.76	14.45	<b>14.15</b>	13.72	13.30	12.99	IDRE	الاسماعيلية الجديدة للتطوير
9.93	9.87	9.77	<b>9.66</b>	9.61	9.55	9.45	ISMA	الاسماعيلية للدواجن
15.20	15.10	14.90	<b>14.70</b>	14.60	14.50	14.30	ALUM	الالومنيوم العربية
8.30	8.18	7.92	<b>7.67</b>	7.54	7.42	7.16	EPPK	الاهرام للطباعة والتغليف
35.51	35.29	34.95	<b>34.62</b>	34.39	34.17	33.83	AFDI	الاهلي للتنمية والاستثمار
0.00	0.00	0.00	<b>0.00</b>	0.00	0.00	0.00	ALEX	الإسكندرية للأسمنت
0.00	0.00	0.00	<b>0.00</b>	0.00	0.00	0.00	EBDP	البدر للبلاستيك
83.37	83.07	82.56	<b>82.05</b>	81.75	81.45	80.94	COMI	البنك التجاري الدولي
0.29	0.29	0.29	<b>0.29</b>	0.28	0.28	0.28	EGBE	البنك المصري الخليجي
20.73	20.05	19.53	<b>19.00</b>	18.33	17.65	17.13	EXPA	البنك المصري لتنمية الصادرات
0.00	0.00	0.00	<b>0.00</b>	0.00	0.00	0.00	TOUR	التعمير السياحي
59.07	58.45	57.23	<b>56.00</b>	55.39	54.77	53.55	DAPH	التعمير والاستشارات الهندسية
27.20	27.03	26.78	<b>26.52</b>	26.36	26.19	25.94	ECAP	الجوهرة
0.48	0.47	0.46	<b>0.45</b>	0.44	0.43	0.41	GGCC	الجيزة العامة للمقاولات
42.36	41.12	40.49	<b>39.87</b>	38.62	37.38	36.75	IRON	الحديد والصلب المصرية
0.00	0.00	0.00	<b>0.00</b>	0.00	0.00	0.00	AGIN	الخليج للاستثمارات العربية
30.37	30.05	29.54	<b>29.02</b>	28.71	28.39	27.88	CCRS	الخليجية الكندية للاستثمار العقاري العربي
0.00	0.00	0.00	<b>0.00</b>	0.00	0.00	0.00	DEIN	الدلتا للتأمين
61.72	61.45	61.14	<b>60.82</b>	60.56	60.29	59.98	SUGR	الدلتا للسكر
10.63	10.51	10.37	<b>10.24</b>	10.11	9.99	9.85	ICFC	الدولية للأسمدة
18.69	18.51	18.22	<b>17.94</b>	17.75	17.57	17.28	IFAP	الدولية للمحاصيل الزراعية
33.21	33.21	33.21	<b>33.21</b>	33.21	33.21	33.21	ROTO	الرواد
3.40	3.35	3.25	<b>3.16</b>	3.10	3.05	2.95	ZEOT	الزيوت المستخلصة
75.27	72.63	68.78	<b>64.92</b>	62.29	59.65	55.80	SEIG	السعودية المصرية للاستثمار والتمويل
94.51	93.63	91.87	<b>90.11</b>	89.23	88.35	86.59	SWDY	السويدي اليكتريك
0.00	0.00	0.00	<b>0.00</b>	0.00	0.00	0.00	SUCE	السويس للاسمنت
0.00	0.00	0.00	<b>0.00</b>	0.00	0.00	0.00	SBAG	السويس للاكياس
4.30	4.04	3.76	<b>3.48</b>	3.22	2.96	2.68	SNFC	الشرقية الوطنية للامن الغذائي
0.00	0.00	0.00	<b>0.00</b>	0.00	0.00	0.00	SMPP	الشروق الحديثة للطباعة والتغليف
0.00	0.00	0.00	<b>0.00</b>	0.00	0.00	0.00	SPHT	الشمس بيراميدز
6.99	6.91	6.80	<b>6.69</b>	6.61	6.53	6.42	ELSH	الشمس للاسكان
1.09	1.07	1.03	<b>0.99</b>	0.97	0.94	0.90	UEGC	الصعيد للمقاولات
4.08	4.03	4.00	<b>3.96</b>	3.92	3.87	3.84	ICID	العالمية للاستثمار والتنمية
27.60	32.26	41.98	<b>51.70</b>	56.36	61.02	70.74	AALR	العامة لاستصلاح الأراضي
262.77	256.38	249.87	<b>243.35</b>	236.97	230.58	224.07	GSSC	العامة للصوامع والتخزين
0.00	0.00	0.00	<b>0.00</b>	0.00	0.00	0.00	APPC	العبوات الدوائية المتطورة
1.40	1.39	1.37	<b>1.35</b>	1.34	1.33	1.31	MEPA	العبوات الطبية



13-11-2024

مقاومة 3	مقاومة 2	مقاومة 1	آخر سعر	دعم 1	دعم 2	دعم 3	الرمز	الإسم المختصر
1.03	1.00	0.98	<b>0.96</b>	0.94	0.91	0.89	ACAMD	الشركة العربية لإدارة وتطوير الاصول
0.00	0.00	0.00	<b>0.00</b>	0.00	0.00	0.00	UASG	العربية المتحدة للشحن والتفريغ
58.24	56.61	55.25	<b>53.88</b>	52.26	50.63	49.27	EALR	العربية لاستصلاح الاراضي
8.22	8.13	7.96	<b>7.80</b>	7.70	7.61	7.44	ACGC	العربية لحليج الأقطان
0.56	0.55	0.55	<b>0.54</b>	0.54	0.53	0.52	AIND	ارابيا انفستنج
15.94	15.66	15.34	<b>15.02</b>	14.74	14.46	14.14	ARCC	العربية للأسمنت
1.43	1.42	1.40	<b>1.39</b>	1.37	1.36	1.34	EEII	العربية للصناعات الهندسية
3.76	3.46	3.30	<b>3.14</b>	2.84	2.54	2.38	ARVA	العربية للمحاسب
8.37	8.26	8.08	<b>7.91</b>	7.79	7.68	7.50	APSW	العربية وبولفارا
0.00	0.00	0.00	<b>0.00</b>	0.00	0.00	0.00	AIVC	العرفة القابضة
0.00	0.00	0.00	<b>0.00</b>	0.00	0.00	0.00	AOTM	العروبة للتجارة والتعدين والتوريدات
1.10	1.10	1.10	<b>1.10</b>	1.10	1.10	1.10	EOSB	العروبة للسمسرة فى الاوراق المالية
0.00	0.00	0.00	<b>0.00</b>	0.00	0.00	0.00	IRAX	العز الدخيلة للصلب
0.00	0.00	0.00	<b>0.00</b>	0.00	0.00	0.00	NRPD	العقارية للبنوك الوطنية للتنمية
26.18	25.77	25.11	<b>24.44</b>	24.04	23.63	22.97	GIHD	العربية الاسلامية للتنمية العمرانية
1.10	1.10	1.10	<b>1.10</b>	1.10	1.10	1.10	FNAR	الفنار للمقاولات
0.81	0.81	0.80	<b>0.80</b>	0.79	0.79	0.78	EKHO	القابضة المصرية الكويتية
29.72	29.33	28.79	<b>28.26</b>	27.86	27.47	26.93	KWIN	القاهرة الوطنية للاستثمار والاوراق المالية
107.33	105.87	103.93	<b>102.00</b>	100.53	99.07	97.13	CPCI	القاهرة للادوية
35.56	35.18	34.88	<b>34.58</b>	34.20	33.82	33.52	EKHOA	القابضة المصرية الكويتية - مصري
2.22	2.18	2.12	<b>2.06</b>	2.02	1.98	1.92	ELKA	القاهرة للاسكان
14.53	14.43	14.37	<b>14.30</b>	14.21	14.11	14.05	CIRA	القاهرة للإستثمار والتنمية العقارية
31.43	30.56	29.34	<b>28.11</b>	27.25	26.38	25.16	CAED	القاهرة للخدمات التعليمية
14.24	14.12	14.00	<b>13.88</b>	13.76	13.64	13.52	POUL	القاهرة للدواجن
0.27	0.27	0.26	<b>0.26</b>	0.25	0.24	0.24	COSG	القاهرة للزيوت والصابون
2.70	2.67	2.60	<b>2.54</b>	2.50	2.47	2.40	CCAP	القلعة
23.87	23.63	23.32	<b>23.00</b>	22.77	22.53	22.22	CSAG	القناة للتوكيلات الملاحية
15.21	15.21	15.20	<b>15.20</b>	15.19	15.19	15.18	NCEM	القومية للاسمنت
3.11	3.08	3.02	<b>2.96</b>	2.93	2.90	2.84	ELEC	الكابلات الكهربائية المصرية
153.37	152.18	150.57	<b>148.95</b>	147.77	146.58	144.97	EFIC	المالية والصناعية المصرية
6.24	6.19	6.14	<b>6.10</b>	6.04	5.99	5.94	UNIT	المتحدة للاسكان
0.00	0.00	0.00	<b>0.00</b>	0.00	0.00	0.00	INEG	المجموعة المتكاملة للأعمال الهندسية
0.00	0.00	0.00	<b>0.00</b>	0.00	0.00	0.00	AREHA	المجموعة المصرية
0.74	0.73	0.72	<b>0.71</b>	0.70	0.69	0.68	AREH	المجموعة المصرية العقارية
24.17	23.54	22.48	<b>21.43</b>	20.79	20.16	19.10	AMES	المركز الطبي الجديد - الإسكندرية
0.29	0.28	0.28	<b>0.27</b>	0.26	0.26	0.25	IEEC	المشروعات الصناعية والهندسية
2.12	1.96	1.88	<b>1.80</b>	1.64	1.48	1.40	MKIT	المصرية الكويتية للاستثمار
0.00	0.00	0.00	<b>0.00</b>	0.00	0.00	0.00	ESGI	المصرية لصناعة النشا والجلوكوز
37.23	36.84	36.49	<b>36.15</b>	35.75	35.36	35.01	ETEL	المصرية للاتصالات
4.65	4.57	4.46	<b>4.35</b>	4.27	4.19	4.08	EPCO	المصرية للدواجن
0.00	0.00	0.00	<b>0.00</b>	0.00	0.00	0.00	EITP	المصرية للمشروعات السياحية العالمية
6.03	5.97	5.88	<b>5.78</b>	5.73	5.67	5.58	EGTS	المصرية للمنتجات السياحية
1.77	1.77	1.77	<b>1.77</b>	1.77	1.77	1.77	MOED	المصرية لنظم التعليم الحديثة
2.29	2.21	2.17	<b>2.13</b>	2.05	1.97	1.93	ODIN	أودن للاستثمارات المالية
0.26	0.25	0.24	<b>0.23</b>	0.22	0.21	0.20	EIUD	المصريين للاستثمار
0.39	0.39	0.39	<b>0.38</b>	0.38	0.37	0.37	EHDR	المصريين للاسكان
3.05	2.99	2.88	<b>2.77</b>	2.71	2.65	2.54	AMIA	الملتقى العربي للاستثمارات
0.00	0.00	0.00	<b>0.00</b>	0.00	0.00	0.00	TECH	المنتجات الحديثة للتعبئة و التغليف
1.49	1.45	1.39	<b>1.34</b>	1.29	1.25	1.19	MPCO	المنصورة للدواجن



13-11-2024

مقاومة 3	مقاومة 2	مقاومة 1	آخر سعر	دعم 1	دعم 2	دعم 3	الرمز	الإسم المختصر
22.04	21.78	21.64	<b>21.51</b>	21.24	20.98	20.84	MOIN	المهنس للتأمين
0.00	0.00	0.00	<b>0.00</b>	0.00	0.00	0.00	AMPI	المؤشر
29.94	29.60	29.10	<b>28.60</b>	28.26	27.92	27.42	ORWE	النساجون الشرقيون
20.32	19.91	19.22	<b>18.53</b>	18.12	17.71	17.02	ELNA	النصر لتصنيع الحاصلات الزراعية
0.00	0.00	0.00	<b>0.00</b>	0.00	0.00	0.00	NASR	النصر لصناعة المحولات
4.18	4.13	4.09	<b>4.04</b>	4.00	3.95	3.91	NCCW	النصر للأعمال المدنية
0.16	0.16	0.16	<b>0.16</b>	0.16	0.16	0.16	NAHO	النعيم القابضة
58.18	56.79	55.79	<b>54.80</b>	53.40	52.01	51.01	NIPH	النيل للادوية
0.74	0.73	0.72	<b>0.71</b>	0.69	0.68	0.67	ELWA	الوادى
69.09	68.14	67.54	<b>66.93</b>	65.99	65.04	64.44	NHPS	الوطنية للاسكان
0.00	0.00	0.00	<b>0.00</b>	0.00	0.00	0.00	NCMP	الوطنية لمنتجات الذرة
1.89	1.86	1.82	<b>1.78</b>	1.75	1.72	1.68	RREI	اليكو
8.13	8.00	7.81	<b>7.61</b>	7.49	7.36	7.17	MTIE	إم تي أي
0.00	0.00	0.00	<b>0.00</b>	0.00	0.00	0.00	AMEC	أميكو ميديكال
1.65	1.59	1.56	<b>1.53</b>	1.47	1.41	1.38	IBCT	انترناشيونال بزنيس كوربوريشن
0.48	0.47	0.46	<b>0.45</b>	0.44	0.43	0.43	OIH	اوراسكوم للاستثمار
16.11	15.93	15.66	<b>15.40</b>	15.21	15.03	14.76	ORHD	اوراسكوم للفنادق والتنمية
48.93	48.67	48.23	<b>47.80</b>	47.53	47.27	46.83	PHAR	اييكو
0.00	0.00	0.00	<b>0.00</b>	0.00	0.00	0.00	MISR	ايجى ستون
5.07	5.02	4.94	<b>4.86</b>	4.81	4.76	4.68	ETRS	ايجيترانس
68.27	66.63	65.82	<b>65.00</b>	63.37	61.73	60.92	SMFR	ايجيفرت
32.02	31.73	31.41	<b>31.09</b>	30.80	30.51	30.19	EFID	ايديتا
28.99	28.39	27.70	<b>27.00</b>	26.41	25.81	25.12	EAST	ايسترن كومباني
22.74	22.36	22.08	<b>21.79</b>	21.42	21.04	20.76	ENGCC	ايكون
4.44	4.40	4.36	<b>4.32</b>	4.28	4.24	4.20	ATLC	ايه تي ليس
5.74	5.67	5.63	<b>5.59</b>	5.52	5.45	5.41	ISPH	ابن سينا فارما
8.90	8.82	8.71	<b>8.60</b>	8.52	8.44	8.33	EMFD	إعمار مصر
1.01	1.64	0.82	<b>0.00</b>	0.63	1.26	0.44	ICMI	ايكمى
106.72	105.86	105.43	<b>105.00</b>	104.14	103.28	102.85	ADCI	أدكو
25.61	25.30	24.76	<b>24.21</b>	23.91	23.60	23.06	BINV	بي انفستمنت القابضة
8.53	8.30	8.17	<b>8.04</b>	7.81	7.58	7.45	AMOC	أموك
0.00	0.00	0.00	<b>0.00</b>	0.00	0.00	0.00	ODHN	أوراسكوم القابضة للتنمية ايه جي
316.01	314.43	312.66	<b>310.89</b>	309.31	307.73	305.96	ORAS	أوراسكوم للإنشاء
0.00	0.00	0.00	<b>0.00</b>	0.00	0.00	0.00	OREG	أورانج
0.00	0.00	0.00	<b>0.00</b>	0.00	0.00	0.00	PACH	باكين
6.08	6.02	5.95	<b>5.89</b>	5.82	5.76	5.69	PHDC	بالم هيلز
0.32	0.31	0.30	<b>0.29</b>	0.29	0.28	0.27	ASPI	اسباير كابيتال القابضة المالية
0.67	0.65	0.64	<b>0.63</b>	0.61	0.60	0.59	PRMH	برايم القابضة
3.16	3.14	3.11	<b>3.08</b>	3.06	3.04	3.01	BTFH	بلتون المالية القابضة
0.00	0.00	0.00	<b>0.00</b>	0.00	0.00	0.00	UNBE	بنك الاتحاد الوطنى
14.58	14.26	14.10	<b>13.94</b>	13.62	13.30	13.14	SAUD	بنك البركة
57.36	55.88	55.08	<b>54.28</b>	52.80	51.32	50.52	HDBK	بنك التعمير والاسكان
1.00	1.00	1.00	<b>1.00</b>	1.00	0.99	0.99	FAITA	بنك فيصل دولار
46.91	44.46	42.42	<b>40.39</b>	37.93	35.48	33.44	FAIT	بنك فيصل الإسلامى المصرى
0.00	0.00	0.00	<b>0.00</b>	0.00	0.00	0.00	QNBA	بنك قطر الوطنى الاهلى
21.55	20.28	19.54	<b>18.80</b>	17.53	16.26	15.52	CANA	بنك قناة السويس
0.00	0.00	0.00	<b>0.00</b>	0.00	0.00	0.00	PORT	بورتو القابضة
0.00	0.00	0.00	<b>0.00</b>	0.00	0.00	0.00	PSAD	بورسعيد للتنمية الزراعية والمقاولات
0.13	0.12	0.13	<b>0.14</b>	0.13	0.12	0.13	BIGP	بى اى جى للتجارة والاستثمار





13-11-2024

مقاومة 3	مقاومة 2	مقاومة 1	آخر سعر	دعم 1	دعم 2	دعم 3	الرمز	الإسم المختصر
0.00	0.00	0.00	<b>0.00</b>	0.00	0.00	0.00	WATP	بيتومود
0.00	0.00	0.00	<b>0.00</b>	0.00	0.00	0.00	PHTV	بيراميزا
4.59	4.54	4.49	<b>4.43</b>	4.39	4.34	4.29	EASB	ثمار
0.00	0.00	0.00	<b>0.00</b>	0.00	0.00	0.00	SRWA	ثروة كابيتال القابضة
44.98	44.10	42.85	<b>41.59</b>	40.72	39.84	38.59	BIOC	جلاكسو سميثكلاين
0.00	0.00	0.00	<b>0.00</b>	0.00	0.00	0.00	GTHE	جلوبال تيلكوم
4.20	4.11	3.94	<b>3.78</b>	3.68	3.59	3.42	SVCE	جنوب الوادى للاسمنت
35.35	34.67	33.85	<b>33.02</b>	32.35	31.67	30.85	JUFO	جهينة
0.00	0.00	0.00	<b>0.00</b>	0.00	0.00	0.00	GPPL	جولدن بيراميدز بلازا
26.53	26.27	26.13	<b>26.00</b>	25.73	25.47	25.33	GTWL	جولدن تكس
1.11	1.11	1.11	<b>1.11</b>	1.11	1.11	1.11	GOCO	جولدن كوست
1.10	1.09	1.09	<b>1.08</b>	1.08	1.07	1.07	GMCI	جى إم سى
15.08	14.96	14.79	<b>14.62</b>	14.50	14.38	14.21	GBCO	جى بى كوربوريشن
119.32	117.67	116.83	<b>116.00</b>	114.34	112.69	111.85	ESRS	حديد عز
2.37	2.27	2.23	<b>2.18</b>	2.09	1.99	1.95	DSCW	دايس
0.00	0.00	0.00	<b>0.00</b>	0.00	0.00	0.00	DCRC	دلتا للانشاء والتعمير
60.67	60.33	60.17	<b>60.00</b>	59.67	59.33	59.17	DTPP	دلتا للطباعة والتغليف
28.12	27.85	27.67	<b>27.50</b>	27.22	26.95	26.77	DOMT	دومتي
19.13	18.71	18.35	<b>17.99</b>	17.57	17.15	16.79	RAKT	راكنا
3.47	3.43	3.39	<b>3.34</b>	3.31	3.27	3.23	RAYA	راية
7.89	7.73	7.46	<b>7.20</b>	7.03	6.87	6.60	RACC	راية لخدمات مراكز الاتصالات
3.50	3.43	3.32	<b>3.21</b>	3.14	3.07	2.96	RTVC	رمكو
0.00	0.00	0.00	<b>0.00</b>	0.00	0.00	0.00	RMTV	رود مصر
7.23	7.08	6.91	<b>6.73</b>	6.59	6.44	6.27	RUBX	روبكس
8.82	8.56	8.22	<b>7.88</b>	7.62	7.36	7.02	REAC	ريكاب
0.91	0.90	0.88	<b>0.87</b>	0.86	0.85	0.84	CERA	ريماس
7.78	7.70	7.59	<b>7.47</b>	7.40	7.32	7.21	ZMID	زهراء المعادي
1.68	1.65	1.59	<b>1.54</b>	1.50	1.47	1.41	SIPC	سبأ
10.40	9.49	8.98	<b>8.48</b>	7.56	6.65	6.14	SPIN	سبينالكس
63.29	62.84	62.21	<b>61.59</b>	61.13	60.68	60.05	OCDI	سوديك
0.00	0.00	0.00	<b>0.00</b>	0.00	0.00	0.00	SNFI	سوهاج الوطنية
21.91	21.73	21.53	<b>21.32</b>	21.15	20.97	20.77	SKPC	سيدى كرير للبتروكيماويات
0.40	0.40	0.39	<b>0.38</b>	0.38	0.37	0.37	SPMD	سبيد ميدكال
18.87	18.53	18.23	<b>17.94</b>	17.59	17.25	16.95	SDTI	شارم دريمز
0.00	0.00	0.00	<b>0.00</b>	0.00	0.00	0.00	NOAF	شمال إفريقيا للاستثمار العقاري
0.00	0.00	0.00	<b>0.00</b>	0.00	0.00	0.00	ASHC	شهادات الإيداع المصرية لمجموعة السلام القابضة
11.44	11.35	11.28	<b>11.20</b>	11.12	11.03	10.96	PRCL	شيني
65.07	64.29	63.34	<b>62.40</b>	61.61	60.83	59.88	TMGH	طلعت مصطفى
1.39	1.35	1.32	<b>1.29</b>	1.25	1.21	1.18	AMER	عامر جروب
0.04	0.04	0.04	<b>0.04</b>	0.04	0.04	0.04	TRTO	عبر المحيطات للسياحة
20.42	20.16	19.72	<b>19.28</b>	19.02	18.76	18.32	OLFI	عبور لاند للصناعات الغذائية
5.27	5.23	5.14	<b>5.06</b>	5.01	4.97	4.88	ATQA	عناقة
45.06	44.63	43.77	<b>42.92</b>	42.48	42.05	41.19	EGAS	غاز مصر
8.70	8.60	8.52	<b>8.44</b>	8.34	8.24	8.16	FWRY	فوري
0.86	0.83	0.81	<b>0.78</b>	0.76	0.73	0.71	VERT	فرتيكا للبرمجيات
0.00	0.00	0.00	<b>0.00</b>	0.00	0.00	0.00	VODE	فودافون
65.49	65.12	64.44	<b>63.75</b>	63.39	63.02	62.34	INFI	فوديكو
0.00	0.00	0.00	<b>0.00</b>	0.00	0.00	0.00	FERC	فيركيم
101.49	99.74	97.00	<b>94.26</b>	92.51	90.76	88.02	SCTS	قناة السويس لتوطين التكنولوجيا



13-11-2024

مقاومة 3	مقاومة 2	مقاومة 1	آخر سعر	دعم 1	دعم 2	دعم 3	الرمز	الإسم المختصر
3.05	3.02	2.95	<b>2.89</b>	2.85	2.82	2.75	KABO	كابو
24.41	23.70	23.15	<b>22.60</b>	21.89	21.18	20.63	CIEB	كريدي أجريكول
12.37	12.23	12.12	<b>12.00</b>	11.87	11.73	11.62	KZPC	كفر الزيات للمبيدات والكيماويات
8.47	8.42	8.38	<b>8.33</b>	8.29	8.24	8.20	EGCH	كيما
25.11	24.86	24.53	<b>24.21</b>	23.95	23.70	23.37	LCSW	ليسيكو مصر
0.35	0.34	0.33	<b>0.32</b>	0.32	0.31	0.30	EDBM	ليفيت سلاب مصر
0.37	0.37	0.37	<b>0.37</b>	0.36	0.36	0.36	MOIL	ماريديف
27.58	27.29	26.84	<b>26.39</b>	26.10	25.81	25.36	MPRC	مدينة الانتاج الاعلامي
4.44	4.40	4.35	<b>4.30</b>	4.26	4.22	4.17	MASR	مدينة مصر للاسكان
0.00	0.00	0.00	<b>0.00</b>	0.00	0.00	0.00	MMAT	مرسى مرسى علم
3.95	3.83	3.66	<b>3.50</b>	3.37	3.25	3.08	MAAL	مرسيليا
8.29	8.18	8.03	<b>7.89</b>	7.77	7.66	7.51	NINH	مستشفى النزهة
9.07	8.91	8.65	<b>8.40</b>	8.23	8.07	7.81	CLHO	مستشفى كليوباترا
10.99	10.84	10.75	<b>10.67</b>	10.51	10.36	10.27	HELI	مصر الجديدة للاسكان
48.79	48.04	47.49	<b>46.93</b>	46.19	45.44	44.89	MBSC	مصر بنى سويف للاسمنت
36.27	36.09	35.80	<b>35.52</b>	35.33	35.15	34.86	MICH	مصر لصناعة الكيماويات
113.93	113.27	112.23	<b>111.20</b>	110.53	109.87	108.83	EGAL	مصر للالومنيوم
30.60	30.30	29.70	<b>29.10</b>	28.80	28.50	27.90	MCQE	مصر للأسمنت - قنا
30.74	30.31	29.65	<b>28.98</b>	28.56	28.13	27.47	MFSC	مصر للأسواق الحرة
65.87	64.33	62.52	<b>60.70</b>	59.17	57.63	55.82	MOSC	مصر للزيوت والصابون
35.85	34.14	32.62	<b>31.09</b>	29.39	27.68	26.16	MHOT	مصر للفنادق
44.10	43.48	43.00	<b>42.53</b>	41.90	41.28	40.80	ADIB	مصرف أبو ظبي الإسلامي
36.57	36.19	35.89	<b>35.60</b>	35.21	34.83	34.53	SCFM	مطاحن جنوب القاهرة والجيزة
287.33	265.67	254.33	<b>243.00</b>	221.33	199.67	188.33	EDFM	مطاحن شرق الدلتا
40.22	39.61	39.23	<b>38.86</b>	38.24	37.63	37.25	MILS	مطاحن شمال القاهرة
354.72	327.65	314.08	<b>300.51</b>	273.44	246.37	232.80	UEFM	مطاحن مصر العليا
49.73	48.87	48.28	<b>47.70</b>	46.83	45.97	45.38	CEFM	مطاحن مصر الوسطي
292.24	288.12	284.24	<b>280.36</b>	276.24	272.12	268.24	WCDF	مطاحن وسط وغرب الدلتا
29.68	28.84	28.06	<b>27.28</b>	26.44	25.60	24.82	AFMC	مطاحن ومخازن الإسكندرية
63.60	63.05	62.66	<b>62.27</b>	61.72	61.17	60.78	MPCI	ممفيس للادوية
43.66	43.43	43.05	<b>42.66</b>	42.44	42.21	41.83	MFPC	مويكو
176.78	172.27	169.13	<b>166.00</b>	161.48	156.97	153.83	MIPH	ميثا فارم للادوية
2.66	2.63	2.58	<b>2.53</b>	2.50	2.47	2.42	MENA	ميثا للاستثمار السياحي
6.97	6.93	6.88	<b>6.82</b>	6.79	6.75	6.70	EGSA	نابل سات
2.71	2.63	2.55	<b>2.46</b>	2.39	2.31	2.23	NEDA	نيوداب
24.01	23.80	23.58	<b>23.35</b>	23.15	22.94	22.72	HRHO	هيرمس
13.00	13.00	13.00	<b>13.00</b>	13.00	13.00	13.00	WKOL	وادي كوم إمبو
35.89	35.70	35.59	<b>35.49</b>	35.29	35.10	34.99	EGX30ETF	وثائق استثمار صندوق مؤشر إي جي إكس 30
31.25	30.80	29.90	<b>29.00</b>	28.55	28.10	27.20	UTOP	يوتوبيا
0.00	0.00	0.00	<b>0.00</b>	0.00	0.00	0.00	UNFO	يونيفرت - مصر
0.58	0.58	0.56	<b>0.55</b>	0.54	0.53	0.51	UNIP	يونيفرسال

### اسهم غير مسموح لها التداول في ذات الجلسة

شركة الأهرام للسمسرة في الاوراق المالية - إدارة التحليل الفني	
إعداد: محمود هيكال CETA - CFTe	إدارة التحليل الفني
تليفون/ فاكس: 2396579- 23933543 - 23924494- 23935445- 23935310	العنوان: 4 شارع الشرايبي - القاهرة
الموقع الإلكتروني: <a href="http://www.alahramsecurities.com">www.alahramsecurities.com</a>	البريد الإلكتروني: <a href="mailto:info@alahramsecurities.com">info@alahramsecurities.com</a>

**إخلاء المسؤولية:** تنبه الشركة على أن التقارير اليومية والدورية لتطبيق على السوق والأسمه مبنيّة على أسس التحليل الفني، وأن المعلومات التي ترد فيها يتمّ الحصول عليها من مصادر متعارف على مصدقيتها بالإضافة إلى تضمينها لبعض تقديراتنا المهنية، وأنها ليست عرضاً أو توصية بالشراء أو البيع لأي من الاوراق المالية وأنها معدة لتقديم نصيحة استشارية غير ملزمة للمستثمرين الذين يقومون باتخاذ قراراتهم الاستثمارية بأنفسهم ويحملون المسؤولية القانونية والمادية المترتبة عليها دون أدنى مسؤولية على الشركة، وإذ تبذل الشركة جهدها في أن تكون المعلومات والبيانات الموجودة صحيحة وكاملة إلا أنها تخلي مسؤوليتها عن أي خطأ أو سهو غير مقصود، وتنبه على أنه لا يسمح بإعادة نشر هذا التقرير أو أي أجزاء منه دون موافقة مسبقة من الشركة.